ملت کورد با استراتژی و تاکتیک های مختلف سیاسی در هر بخش جدا شده از سرزمینش، کاملا
دریافته است که باید خود را برای هماهنگ کردن سیاست های مختلف و متفاوتش در یک نسخه استراتژیک
سرزمینی آمادە کند و با کد حق تعیین سرنوشت، در جهت اتخاذ چنین استراتژی واحدی در برابر دشمنان
متحدش گام بردارد و با آمادگی کامل برای اتحادی سیاسی در دایره سرزمینی در جهت نزدیکتر شدن

بە اهداف تلاش بنماید

شماره : 5869
31 فروردین 1٤٠3 _ 19 آوریل ٢٠٢٤

فواد محمودی

"سکولاریسم: تاریخ، چالش ها، و پیشرفت در مدرنیته"

پایان

و ــراد اف گــروه هــا، از نمونه هایی عنوان به

با شباهت هایی اســت ممکن که حکومت ها

سکولاریسم افراطی و افراط گرایی مذهبی داشته

باشند، می توان به موارد زیر اشاره کرد:

1. گروه های تروریستی مذهبی: